
Zarządzenie nr  145/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 września 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. awansów pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§1 

1. Zgodnie z § 5 ust. 4 zarządzenia Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

nr 108/XV R/2019 z dnia 29 lipca 2019 r. w sprawie zwiększenia wynagrodzenia 

zasadniczego dla pracowników Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu powołuję: 

 

1) Komisję ds. awansów władz administracyjnych Uczelni i pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi zatrudnionych w administracji centralnej i Dziale Spraw 

Studenckich, z zastrzeżeniem punktów 7 i 8, w składzie: 

a) Kanclerz, 

b) Kwestor, 

c) Kierownik Działu Spraw Pracowniczych, 

d) Kierownik Działu Eksploatacji, 

e) Kierownik Działu Marketingu ;  

 

2) Komisję ds. awansów pracowników dziekanatów, w składzie: 

a) Prorektor ds. Dydaktyki, 

b) Dziekan Wydziału Lekarskiego, 

c) Dziekan Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej, 

d) Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

e) Kierownik Działu Spraw Pracowniczych; 

 

3) Komisję ds. awansów pracowników administracji wydziałowej, Studium Języków 

Obcych i Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, w składzie: 

a) Prorektor ds. Dydaktyki, 

b) Dziekan Wydziału Lekarskiego, 

c) Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

d) Dziekan Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej, 

e) Kierownik Działu Spraw Pracowniczych; 

 

4) Komisję ds. awansów pracowników naukowo-technicznych, w składzie: 

a) Prorektor ds. Nauki, 

b) Dziekan Wydziału Lekarskiego, 

c) Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

d) Kierownik Działu Spraw Pracowniczych, 

e) Kierownik Centrum Wspierania Nauki; 



 

5) Komisję ds. awansów Pracowników inżynieryjno-technicznych, w składzie: 

a) Prorektor ds. Dydaktyki,  

b) Dziekan Wydziału Lekarskiego, 

c) Dziekan Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej, 

d) Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

e) Kierownik Działu Spraw Pracowniczych; 

 

6) Komisję ds. awansów pracowników bibliotecznych, w składzie: 

a) Prorektor ds. Nauki, 

b) Kwestor,  

c) Dyrektor Biblioteki, 

d) Kierownik Działu Spraw Pracowniczych, 

e) Kierownik Centrum Wspierania Nauki; 

 

7) Komisję ds. awansów pracowników obsługi, w składzie: 

a) Dziekan Wydziału Lekarskiego, 

b) Dziekan Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej, 

c) Kanclerz, 

d) Kwestor, 

e) Kierownik Działu Spraw Pracowniczych; 

 

8) Komisję ds. awansów pracowników Centrum Informatycznego, w składzie: 

a) Prorektor ds. Rozwoju Uczelni, 

b) Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Administracją, 

c) Kwestor, 

d) Kierownik Działu Spraw Pracowniczych, 

e) Dyrektor Biblioteki. 

 

2. W przypadku nieobecności członka komisji, w jej obradach udział bierze osoba będąca 

jego zastępcą. 

3. W razie potrzeby, w posiedzeniach komisji mogą uczestniczyć z głosem doradczym, 

pracownicy Zespołu Radców Prawnych oraz pracownicy Działu Płac. 

4. Obsługę administracyjną komisji, o których mowa w ust. 1, zapewnia Biuro Zarządzania 

Zasobami Ludzkimi. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. DYDAKTYKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 
 
 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

UK 


